АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2019                                     пос. Сатинка                                                № 476

 О  занесении   на Доску  Почета
 Сампурского района Тамбовской
 области

В  соответствии  с  Положением "О Доске  Почета   Сампурского  района
Тамбовской  области",   утвержденным  решением   Сампурского  районного
Совета  народных  депутатов   от  22.02.2018   № 356,  на  основании решения
комиссии  по  рассмотрению  материалов   для  занесения  на  Доску  Почета
Сампурского  района  Тамбовской  области  от  21.08.2019г.,   Администрация
района  постановляет:

1.Занести  на  Доску  Почета   Сампурского  района  Тамбовской  области
следующих граждан:

-  Болотов  Владимир  Иванович,   начальник  комплексной  бригады  №1
сельскохозяйственного производственного кооператива «Борец»;
          -  Верещагина  Светлана  Сергеевна,  начальник  отдела  социальной
поддержки населения Тамбовского областного государственного бюджетного
учреждения социального  обслуживания населения  «Центр  социальных услуг
для населения Сампурского района»;

- Ветров Владимир Федорович, депутат Сампурского районного Совета
народных депутатов;

-  Геворкян  Надежда  Ивановна,  врач-офтальмолог  Тамбовского
областного  государственного   бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Сампурская центральная районная больница»;
         -   Горлов  Сергей  Андреевич,  механик  по  ремонту  транспорта
Тамбовского участка службы механизации и транспорта  филиала ПАО «МРСК
Центра» - «Тамбовэнерго»;
         -  Дрожжин  Юрий  Алексеевич,  тракторист-машинист
сельскохозяйственного  производства   сельскохозяйственного
производственного кооператива «Искра»;
         -  Дужич  Леонид  Герасимович,  тракторист-машинист
сельскохозяйственного  производства  открытого  акционерного  общества
«Сатинское»;

-  Евсеев  Виктор  Константинович,  слесарь  4  разряда  открытого
акционерного общества «Сампурский элеватор»;

 - Ерофеева  Лидия Васильевна, Почетный работник судебной системы;
           - Иволгин Сергей Юрьевич, преподаватель  Сампурского    филиала
Тамбовского  областного  государственного    бюджетного профессионального
образовательного  учреждения   «Аграрно-технологический техникум»;

          -  Моисеев  Александр  Михайлович,  тракторист-машинист
сельскохозяйственного  производства  акционерного  общества  «Степное
гнездо»;

  - Пентюхин  Владимир Васильевич, начальник Сампурского газового
участка  филиала    акционерного  общества  «Газпром  газораспределение
Тамбов»    в  г. Котовске;

 - Романова Лидия Игоревна, глава Ивановского сельсовета;
 - Сабитова Светлана Геннадьевна, председатель общественного Совета

при администрации Сампурского района;
           - Самородова Римма Михайловна, учитель русского языка и литературы
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Сатинская
средняя общеобразовательная школа»;

 -  Смирнова Алевтина Сергеевна,  хормейстер сельского Дома культуры
поселка совхоза «Россия» филиала  муниципального бюджетного учреждения
Сампурского района «Центр досуговой деятельности»;

 - Трегубова Лидия Васильевна,  старший воспитатель муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад
«Берёзка»;

- Шааб Галина Ивановна, начальник отдела – старший судебный пристав
отдела   судебных  приставов  по  Сампурскому  и  Ржаксинскому  районам
Управления Федеральной службы судебных приставов  по Тамбовской области.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации района М.В. Якунина.

Глава района                                                                                       Н.Н. Евдокимов

2

3

	2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).